江苏二师教字〔2022〕44号

	关于组织开展江苏第二师范学院
本科专业负责人调整工作的通知

各学院：
为强化专业负责人职责，提升我校专业建设水平和人才培养质量，根据《江苏第二师范学院本科专业负责人遴选及管理办法（试行）》（江苏二师教〔2019〕10号）文件精神，学校决定启动新一轮本科专业负责人调整认定工作，现将有关事宜通知如下：
一、调整原则
1. 根据最新学院、专业和人员调整，以及专业建设实际情况，全面开展专业负责人调整认定工作。
2. 原有专业负责人符合任职条件、履职情况好、专业素质高、教学科研能力强、积极承担相关任务的，应继续担任。
3. 国家级或省级一流专业建设点专业负责人须由教授担任，原则上应与申报材料一致。
4. 专业负责人经学校审核认定后，应保持相对稳定，不随意调整，聘期为4年。
5. 若原专业负责人不变，无需再提交申请材料；原专业负责人更换以及2022年新招生专业，需按照遴选程序提交申请材料。
二、遴选程序
1. 个人申报。申请人填写《江苏第二师范学院本科专业负责人申请表》（附件1），报所在学院。
2. 学院推荐。各学院在资格审核、充分考察的基础上确定推荐名单，并将初选名单在学院内进行公示，公示期为3个工作日。公示无异议后，报教务处审核。
3. 学校审批。教务处对各学院推荐人员进行审核，提出初步人选报校长办公会评定，评定结果校内公示5个工作日。
4. 发文聘任。评定结果公示无异议后，正式发文聘任。
三、材料提交
请各学院汇总《江苏第二师范学院本科专业负责人申请表》（附件1）和《江苏第二师范学院本科专业负责人推荐汇总表》（附件2），电子材料提交请登录“综合信息平台”（http://jwgl.jssnu.edu.cn/）→“资讯中心”→“文件上传”→“文件上传与提交”，上传至“2022年江苏第二师范学院本科专业负责人申报材料”栏目。纸质材料（一式两份、加盖学院公章）报送至教务处教研科。材料提交截止日期为2022年9月26日。
联系人：宋雅，邮箱：jyk8143@163.com，电话：025-56226208。

附件：1. 江苏第二师范学院本科专业负责人申请表
2. 江苏第二师范学院本科专业负责人推荐汇总表

江苏第二师范学院教务处
2022年9月14日

附件1

江苏第二师范学院本科专业负责人
申   请   表

专业名称
专业代码
所在学院
专业负责人

江苏第二师范学院教务处印制

1、 申请人基本情况
	姓名

	出生年月

	民族

	性别

	政治面貌

	职称

	职务

	研究方向

	最后学历

	毕业院校及专业

	最高学位

	授予院校及专业

	联系电话（手机）

	电子邮箱

2、 在专业建设中承担的工作

3、 对本专业建设和发展的思路、拟采取的措施

4、 申请人近三年教研和科研情况
	1．近三年承担的教学、科研项目及获奖情况

	序号
	项目名称
	项目级别
	主持/参与
	起止时间

	1

	2

	3

	4

	5

	序号
	奖项名称
	奖项等级
	授奖部门
	本人排名

	1

	2

	3

	4

	5

	2．近三年发表的教学研究论文、论著情况

	序号
	论文（论著）名称
	时间
	发表刊物或出版社
	本人排名

	1

	2

	3

	4

	5

五、审批意见

	学院推荐意见

学院（公章）：                    学院负责人签名：
年     月     日

	学校审核意见

公章：
 年     月     日

附件2

江苏第二师范学院本科专业负责人推荐汇总表
	序号
	所在
学院
	专业名称
	姓名
	性别
	出生年月
	学历/学位
	职称
	职务
	手机号码
	电子邮箱

- 2 -

- 1 -